
 
 

ZARZĄDZENIE NR 108.2025 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ręczno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr VIII.49.2024 Rady Gminy Ręczno z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 33.331.500,72 zł w tym:   

a)  dochody bieżące 21.502.471,16 zł, 

b)  dochody majątkowe 11.829.029,56 zł; 

2) Wydatki ogółem 36.941.066,28 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 20.731.525,91 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.209.540,37 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Kamil Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 10620



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 108.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 107,00 59,00 166,00 

 85195  Pozostała działalność 107,00 59,00 166,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

107,00 59,00 166,00 

   Zlecone 107,00 59,00 166,00 

852   Pomoc społeczna 529 363,37 5 845,00 535 208,37 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 199 704,00 5 845,00 205 549,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

23 379,00 5 845,00 29 224,00 

   Zlecone 23 379,00 5 845,00 29 224,00 

Razem: 33 325 596,72 5 904,00 33 331 500,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10620



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 108.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 811 314,90 0,00 811 314,90 

 01095  Pozostała działalność 574 889,90 0,00 574 889,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 279,11 -338,93 5 940,18 
   Zlecone 6 279,11 -338,93 5 940,18 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 063,05 -57,38 1 005,67 
   Zlecone 1 063,05 -57,38 1 005,67 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 153,84 -8,30 145,54 
   Zlecone 153,84 -8,30 145,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 570,17 404,61 3 974,78 
   Zlecone 570,17 404,61 974,78 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 341 180,00 0,00 341 180,00 

 40002  Dostarczanie wody 341 180,00 0,00 341 180,00 
  4260 Zakup energii 227 000,00 -6 000,00 221 000,00 
   Własne 227 000,00 -6 000,00 221 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 950,00 -400,00 10 550,00 
   Własne 10 950,00 -400,00 10 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 6 000,00 23 000,00 
   Własne 17 000,00 6 000,00 23 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 200,00 400,00 1 600,00 
   Własne 1 200,00 400,00 1 600,00 

600   Transport i łączność 5 742 402,50 0,00 5 742 402,50 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 430 640,69 0,00 5 430 640,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 640,00 4 000,00 47 640,00 
   Własne 43 640,00 4 000,00 47 640,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60 064,69 -4 000,00 56 064,69 
   Własne 60 064,69 -4 000,00 56 064,69 

750   Administracja publiczna 4 452 677,95 0,00 4 452 677,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 948 834,95 0,00 3 948 834,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 600,00 3 000,00 76 600,00 
   Własne 73 600,00 3 000,00 76 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 177 270,00 -4 000,00 173 270,00 
   Własne 177 270,00 -4 000,00 173 270,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  14 000,00 1 000,00 15 000,00 

   Własne 14 000,00 1 000,00 15 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 44 100,00 0,00 44 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 000,00 9 000,00 
   Własne 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10620



  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
   Własne 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 210 157,78 0,00 11 210 157,78 

 80101  Szkoły podstawowe 9 154 649,36 -39 520,00 9 115 129,36 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 224 495,00 -520,00 223 975,00 
   Własne 224 495,00 -520,00 223 975,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 114 987,00 -9 000,00 1 105 987,00 
   Własne 1 114 987,00 -9 000,00 1 105 987,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 957 252,00 -30 000,00 2 927 252,00 
   Własne 2 957 252,00 -30 000,00 2 927 252,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 976 277,76 0,00 976 277,76 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 030,00 -5 800,00 69 230,00 
   Własne 75 030,00 -5 800,00 69 230,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 512 420,00 5 800,00 518 220,00 
   Własne 512 420,00 5 800,00 518 220,00 
 80107  Świetlice szkolne 252 560,19 9 060,00 261 620,19 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 9 850,00 60,00 9 910,00 
   Własne 9 850,00 60,00 9 910,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 182 550,00 9 000,00 191 550,00 
   Własne 182 550,00 9 000,00 191 550,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

244 347,87 30 460,00 274 807,87 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8 179,00 460,00 8 639,00 

   Własne 8 179,00 460,00 8 639,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 125 060,00 30 000,00 155 060,00 
   Własne 125 060,00 30 000,00 155 060,00 

851   Ochrona zdrowia 98 107,00 59,00 98 166,00 
 85195  Pozostała działalność 107,00 59,00 166,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 107,00 59,00 166,00 
   Zlecone 107,00 59,00 166,00 

852   Pomoc społeczna 1 944 430,77 5 845,00 1 950 275,77 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 895 404,30 5 845,00 901 249,30 
  3110 Świadczenia społeczne 23 353,70 5 438,30 28 792,00 
   Zlecone 23 353,70 5 438,30 28 792,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584 410,00 350,00 584 760,00 
   Własne 584 410,00 350,00 584 760,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 712,00 61,70 105 773,70 
   Własne 105 712,00 61,70 105 773,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 12 168,00 8,50 12 176,50 
   Własne 12 168,00 8,50 12 176,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 391,30 -13,50 65 377,80 
   Własne 65 366,00 -13,50 65 352,50 

855   Rodzina 3 714 477,99 0,00 3 714 477,99 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 157 994,79 0,00 2 157 994,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 96 259,00 -200,00 96 059,00 
   Własne 96 259,00 -200,00 96 059,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 000,00 200,00 1 200,00 

   Własne 1 000,00 200,00 1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10620



900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 262 865,21 0,00 2 262 865,21 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 164 086,00 0,00 164 086,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 445,00 -2 000,00 44 445,00 
   Własne 46 445,00 -2 000,00 44 445,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 2 000,00 9 500,00 
   Własne 7 500,00 2 000,00 9 500,00 

Razem: 36 935 162,28 5 904,00 36 941 066,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10620


	ZARZĄDZENIE NR 108.2025 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-11-21T12:37:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




